UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

MESTRADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

  A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 02/2019,
           Resolve publicar:

RESULTADO DOS PRÉ-PROJETOS

Teresina-PI, 14 de novembro de 2019.

INSCRIÇÃO NOTA FINAL

45771 9,0

46330 7,9

46613 8,0

46459 7,1

46445 7,0

46515 7,6

46673 8,2

46503 8,0

46472 7,3

46457 7,6

46565 7,4

46580 7,0

46572 7,0

46207 7,1

46599 7,0

46523 7,2

INSCRIÇÃO NOTA FINAL

46650 7,9

46618 7,0

46318 7,5

46671 7,0

46431 5,2

46426 5,0

46574 5,9

46641 3,9

46606 5,5

46590 5,4

46645 3,3

46642 5,3

46151 8,7

45073 8,3

45581 8,2

46539 8,2